kurd . . . jacentes infra vicecomitatum de Peblis ; necnon terras tenementa et

dominia de Buccieuch, Rankilburn et Lempetlaw . . , jacentes infra vicecomitatum

de Roxburgh antedictum : Tenendas de supremo domino nostro rege et succes-

soribus suis pro juribus et seruitiis prins debitis et consuetis prout in carta sibi

desuper confecta plenius continetur : vobis igitur et vestrum cuilibet . . . mando

quatenus \-isis presentibus indilate statum saisinam hereditariam et possessionem

. . . omnium et singularum terrarum et baroniarum suprascriptarum . . . dicto

Dauid vel suo certo actornato latori presenciura . . . iuste haberi facietis et de-

liberetis . . . saluo tamen et reseruato libero tenemento prefatamm terrarum et

baroniarum suprascriptarum . . . michi pro toto tempore vite mee, ac racionabili

tercia parte earundem spouse mee cum contigerit : In cuius rei testimonium sigil-

lum meum vna cum mea subscriptione manual! presentibus est appensum : Apud

Edinburght xx'^ die mensis Octobris, anno Domini mille-

simo quingentesimo vicesimo octauo, coram hiis testibus

domino Johanne Kene, Willelmo Ker, et AVillelmo Scot,

cum diuersis aliis.

Walt. Scot of Branxhelme, kny*,

\!^ my hand at the pen.
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1 I.G. Cn.vinKR OF Confirmation by King James the Fiith of a Charter

: by Walter Scott, knight, to his sun David Scott, of the himls of

\ Bruuxelme, etc. 2:^th October 15 28.

i
,V\""r.L-s Dei gracia Rex Scotorum, omnibus probis hominibus tocius terre sue

I . I.ncis et laicLs, saluteni : Sciatis nos quamJam cartam donacionis factam per

;
(iilr.ium nostrum AValterum Scot de Branxelme militem, dilecto nostro Dauid

• S.i.t suij tilio, de omniljus et singulis terris et baronijs subscriptis, videlicet, terris

i ri l>.iruruis de Branxelme et Ekfurde . . . jacentibus infra ^^cecomitatum nostrum

\

,[•• Roxburgh ; terris et baronia tie Kirkurde . . . jacentibus infra vicecomitatum

; ii'>.-tnim de Peblis, necnon terris tenement is et dominiis de Buccleuch, Rankilburue,

j

« t L»'nipetla\v . . . jacentibus infra \-icecomitatum nostrum de Roxburgh ante-

i iiictum ; tenendis de nobis et successoribus nostris sicuti ante presentem nostrani

)
o.infirmacionem tenebantur, de mandato nostro visani, lectam . . . non cancel-

I
l.^tam nee in aliqua sui parte suspectam, ad plenum iutellexisse sub hac forma :

I < hnnibus banc caitam ^-isuris vel audituris Walterus Scot de Branxelme, miles,
I

i K.\liitom in Domino sempiternam : Xoueritis me dedisse, concessisse et hac presenti

j

cnrta niea contirmasse . . . prcdilecto filio meo Dauid Scot pro specialibus fauore

j

Ki amore quos erga ipsum gero omnes et singulas meas terras et baronias subscrip-

i
t.is, videlicet, ten-as et baronias de Branxelme et Ekfurde . . . jacentes infra

j
vici-cumitatura de Roxburgh; terras et baroniam de Kirkurde . . . jacentes

I '.idra vicecomitatum de Peblis, necnon terras, tenementa et dominia de Buccleuch,

I

l^inkilburne et Lempetlaw . . . jacentes infra vicecomitatum de Roxburgh

J antfdictum : Tenendas . . . prefatas terras et baronias . . . de Branxelme et

j

I-kturd, terras et baroniam de Kirkurde, necnon terras, tenementa et dominia de

i

I'^i'ck'uch, Rankilburne et Lempetlaw, cum partibus, pendiculis . . . et suis pertin-

j

cnciis, dicto Dauid Scot et heredibus suis de supremo domino nostro rege et suc-

I

cc-s.soribu3 suis in feodo et hereditate ac liberis baronijs \l prius imperpetuum
;

I-'T omnes rectasmetas, etc. . . . Reddendo indeannuatimdictus Dauid et heredes

»ui supremo domino nostro regi et successoribus suis juraet seruitia de dictis terris

<-t barmuis prius debita et consueta tantum pro omni alio onere , . . seu seruitio

^'•uiari (jue de predictis terris et baroniis cum pertinenciis per quoscunque juste

•xigi potfrint . . . Etego vero prefatus Walterus et heredes mei omnes et singulas

j

I'nt.tta-s terras et baronias . . . dicto Dauid et heredibus suis in omnibus et per

I omnia funna pariter et effectu vt premissum est contra omnes mortales waran-

!
tiiajimus

. . . Saluo tamen et reseruato libero tenemento omnium et siugularum
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prefatarum terrarum et baroniarum . . . niichi pro toto tempore vita niee ar
racionabih tercia parte earundem spouse mee cum contigerit. In cuius rei testi-
monium sigillum mourn vnacum subscriptione mea manuali presentibus est appen-
sum, apud Edinburgh, vicesirao die mensis Octobris anno Domini millesimo quin-
gentesimo vicesimo octauo, coram hiis testibus domino Johanne Kene, V/illelmo
Ker et A\ lUelmo Scot cum diuersis aliis : Quamquidera cartam et donacionem
pro nobis et successoribus no.tris pro perpetuo vt premissum est confirmamus
saluis nobis et successoribus nostris juribus et s.-ruitiis de dictis terris et baroniis
ante nostram confirmacionem predictam nobis debitis et consuetis, reseruato tamon
hbero tenemento dictarum terrarum et baroniarum cum pertinenciis prefoto
Waltero pro toto tempore vite sue, ac racionabili tercia earundem sponse sue s^"